
NÁPLŇ 
PRÁCE
6.9. - 10.9.

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářská dílna
Nezapomenu si přinést 
portfólio, zakládám si 
všechny PL, DOPISUJI 
PŘEČTENÉ KNIHY DO PL
(viz. Portfólio žáka)
Přinesu si vlastní knihu 
a desky (portfólio ž.) 
Soustředím se na čtení, 
dodržuji pravidla ČD.
ČD každé pondělí 2 
vyučovací hodiny

Opakování 2.r. . 
pokračování PS 2.r. s. 
43 (děti si nosí do 
školy PS z 2.r.)
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

Písanka, opis, přepis slov, vět.
Důraz na velká písmena na 
začátku vět, vhodná 
znaménka za větou. 

Kontroluji po sobě napsaný 
text, dodržuji gramatická 
pravidla, která znám. Dokáži si
odůvodnit daný  gram.jev.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 
Čtu tiše během ČD.
Vím, o čem čtu, 
dokáži přečtené 
reprodukovat. 

ÚTERÝ Opakování učiva 2.r.
Věta, slovo, slabika, 
hláska
Abeceda
Děti si nosí PS + 
UČEBNICI

PS s. 44
Opakujeme

Píšeme během hodiny ČJ - píši
čitelně, úhledně, kontroluji si 
napsaný text.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  
Čítanka s. 4-5 
(odpovědi na 
otázky 
ústně,písemně)

STŘEDA Počet slov ve větě. 
Krátké a dlouhé 
samohlásky 
Interpunkce za 
větou
Opis, přepis slov,vět.
Děti si nosí PS + 
UČEBNICI 

PS – s. 45
Opakujeme

Píšeme během hodiny ČJ - píši
čitelně, úhledně, kontroluji si 
napsaný text.

Čteme během 
hodiny ČJ

Vycházka do 
přírody podle 
počasí.
Místo, kde žijeme
Chráním své 
zdraví i zdraví 
druhých, dodržuji 
pravidla během 
pobytu venku. 



 

ČTVRTEK Psaní  vět podle 
diktátu – zaměřeno 
na ú/ů, délky 
ostatních 
samohlásek, velká 
písmena, 
interpunkce za větou
Děti si nosí PS + 
UČEBNICI 

PS  s.46
Opakujeme

       

Píšeme během hodiny ČJ -  
píši čitelně, úhledně, 
kontroluji si napsaný text.

Čítanka s. 6-7 
(odpovědi na otázky 
k textu), zápis do 
sešitu-píši čitelně, 
úhledně, kontroluji 
si napsaný text.

Vycházka podle 
počasí 
(Místo, kde 
žijeme).
Chráním své 
zdraví i zdraví 
druhých, dodržuji 
pravidla během 
pobytu venku. 

PÁTEK Pisatelství – 
Naše škola, třída 
(popis) – desky na 
pisatelství 
(portfólio ž.)

PS s 47
Opakujeme

Píšeme během hodiny 
pisatelství - píši čitelně, 
úhledně, kontroluji si napsaný
text. 

Čteme napsaný text 
před spolužáky- 
Dokáži přečíst svou 
písemnou práci. Píši 
čitelně.
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  
Píši přes víkend 
deníček o tom, co 
jsem prožil(a). Počet 
vět nechám na 
dětech. POVINNÉ!
Vždy v pondělí děti 
odevzdají. 


